
 

Nummer 2 2011 Årgång 24 

RABBISBLADET 
OFFICIELLT ORGAN FÖR GOTLANDS MC-KLUBBAR 

 

Sommar, Sol, MC-åkning! 

Pris: 20 kr:- 



 

Rabbisbladet är de gotländska motorcyklisternas favoritblaska. De klubbar som medverkar heter SMC-klubben, 
Raukarna och Limestone.  
Den kommer ut fyra gånger per år. 
 

Redaktör är Åke Hoas, till honom skickas det som NI vill ha i tidningen.   SMC Gotland 
Adressen är Vibble Lundmarks väg 2 622 60 Visby.      Pg: 130710-7 
Epost: ake@hoas.ws 
 

Manusstopp för nästa nummer är onsdagen den  3/8 2011!     
Den kommer i brevlådan ett par veckor senare. 
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Hojsäsongen 2011 har startat med en del trevliga arrangemang.  
 
Bland annat gick färden på påskdagen till golfrestauranten i Slite och 
besiktnings- och  vårrallyhelgen den 7-8 maj är genomförda. Vår-
rallyt är en del av det omfattande fortbildningsprogram som erbjuds 
under denna säsong. Övriga delar i detta program som kommer 
framöver är knix-kurser som genomförs på gokartbanan i stort sett 
varannan måndag med början den 2 maj (kolla på hemsidan) och 
sommar-rallyt den 20 augusti.  
 
I övrigt så hoppas jag att alla tittar i kalendern som finns med i denna 
tidning, där finns det mycket/många körningar att hänga med på.  
 
Sommaren känns räddad, vi ses i trafiken eller på något bra fik. 
 
Kör försiktigt! 
 
Bertil Gardell 
Ordförande SMC-Gotland 
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Äntligen så blev det då vår efter ytterligare en lååång o kall vinter!! Vi i instruktörsgänget 
har dock inte legat på latsidan, utan passat på att köra en del internutbildningar under 
vintern, där vi gått igenom teoridelarna, diskuterat kursupplägg och förbättringar av kur-
serna. 3 färska aspiranter har också deltagit så återväxten ser bra ut!  
När värmen kom så körde vi vår egen ”avrostning” och tränade på de olika övningarna, 
vilket visade sig vara behövligt! Trots att vi håller på och kör dessa övningar många, 
många gånger under en utbildningssäsong, så behövs det åtskilliga ”varv” i varje övning 
innan man bli ”kompis” med hojen igen!!  
Vi pratade med polisen som haft sin avrostningskurser här på ön. Dom lägger 3 dagars 
träningstid varje vår, trots att dom är ruggigt bra på att hantera sina hojar, för att känna 
sig trygga i sin körning!  
2 maj hade vi premiär på KNIX kurserna, tyvärr så hade vintern (nästan) kommit tillbaks 
så det var endast 6 st entusiastiska deltagare denna kväll. 
Kall nordanvind 3-4 gr på temp mätaren till trots, så genomfördes kurskvällen 
med de vanliga övningarna. Broms & Kurvteknik, Spårval, Svängpunkt, hur man använ-
der blicken, mm jobbade vi med. Roligt och nyttigt tyckte de deltagande! 
Kom och prova på denna roliga aktivitet du också, tiderna hittar du på vår hemsida och 
på annan plats i tidningen!    VÄLKOMNA! 
 

  

2,5 grader frostvarning blinkar!!!!! 
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Under 2011 fortsätter vi att anordna Broms & Kurvkurser (BKK KNIX) på GUTE 
KARTING RING 

 OBS!! Starttiderna, nedan start kl 17.00!!  

 Tider: den 2/5, 16/5, 8/8, 22/8,  och 5/9. 

  17:00–17:45 Samling och registrering vid Go-kart banan i Visby.  

17:30–18.00 introduktion för nya.   Säkerhetskontroll före körning. 

18:00-21:00 körning på banan varvat med briefing och tips från instruktörerna. 

  OBS!! Starttiderna, nedan start kl 18.00 !!  

 Tider: den 30/5, 13/6, 27/6, 11/7,  och 25/7. 

18:00–18:45 Samling och registrering vid Go-kart banan i Visby.  

18:30–19.00 introduktion för nya.   Säkerhetskontroll före körning. 

19:00-21:30 körning på banan varvat med briefing och tips från instruktörerna. 

  

Kolla hemsidan regelbundet, då vi kommer att uppdatera ev. ändrade tider! 

 
OBS! Kolla in vår hemsida  www.svmc.se/gotland/school/fortbildning   
där finnas aktuell information om kursdagar och tider!  Vid regn inställt! 
 
Kurskostnad är 200:- för medlemmar i SMC, och 300:- för deltagare som inte är 
medlem. ALLA är välkomna, oavsett märke eller modell på motorcykel man kör. 
ANMÄLAN SKER PÅ PLATS 
Vid ev. frågor, kontakta MCT ansvarig, 
Stig Göransson stig.goransson@refocus.se  Jag nås även på 070-625 90 67 

Vill tacka nedanstående samarbetspartners som gjort det möjligt för oss att trycka 
upp årets nummer av BKK Knix foldern, som vi kommer att distribuera till er snart! 

http://www.svmc.se/gotland
mailto:rstig.goransson@refocus.se
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parkeringen vid  f.d FLEXTRONICS 

 

 

Svenska flaggans dag har 

firats sedan 1916. Från 

1983 är den  

också Sveriges nationaldag.    
Som vanligt så överraskar vi någon söndags-gudstjänst även denna 
sommar. Häng med och mångdubbla antalet kyrkobesökare och gör 

en präst glad. 
Årets kyrkorace gör vi SÖNDAGEN den 10 juli. 
 
För att få närmare till de flesta kyrkor så samlas vi ungefär mitt på Gotland, 
närmare bestämt i Roma vid ”Roma Café och kvarterskrog” (fd Yvonnes 
Café). 
Vi samlas kl 10.50 och åker iväg kl 11.00. 
 
Efter kyrkobesöket åker vi och fikar på ett mycket trevligt ställe. Ingen föran-
mälan krävs, behöver inte ta med någon fikakorg, kom om du vill o kan.  
 
Om Ni tyckte det var bra i fjol så kan jag avslöja att i år blir det 
ännu bättre. 
 
/Bertil. 
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Fornrutt mc 6 juli 2011 
 

Onsdagen den 6 juli ses vi vid Roma Café & 
kvarterskrog kl.19.00, observera att startplatsen 
inte är på hamnen utan i mitten av Gotland. 
 
Denna onsdagskörning kommer att rikta in sig  
på fornlämningarna som finns på denna ö,  
lite historia och såklart hojkörning tillsammans. 
 
Vi åker längs de Gotländska vägarna och njuter av forntid från ho-
jen. 
 
Välkomna 
Erika 
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Årets mc-helg  7-8/5 på Gotland 
Man skulle kunna sammanfatta helgen med 3 ord: 
  
 (H)jättebra:         väder 
 (H)jättekul:         att träffas 
 (H)jättenyttigt:   att avrosta sig 
 
Lördag:     Då var det mc-besiktning utan tidsbokning.  
                 176 hojar blev besiktade utav SBP:s personal 
                 som jobbade för högtryck. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Söndag:    Vår-rallyt som startade i Roma lockade 39 st ekipage, 
                 många var 2 på hojen, så det blev totalt 54 personer som 
                 bl.a  fick snurra runt i 5:or och 8:or och avslöt dagen  
                 med något varv på gokart-banan. Alla såg väldigt nöjda 
                 ut när dagen var slut, så dagen måste ha varit bra.   
  
 

Styrelsen SMC-Gotland vill härmed rikta många  
tack till alla som var med i helgen och jobbade på det 

ena eller andra sättet och på så sätt bidrog till att  
helgen blev så lyckad som den blev. 

 

Styrelsen SMC Gotland 
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Ledig annonsplats 
Vi  du annonsera eller känner någon  
som vill det.  
 
 
 
Hör av er till re-
daktören för Rabbisbladet 
Åke Hoas ake@hoas.ws  
så berättar han mer. 

 

Till minne av MC-kamraten Erik ”Tofta” Johansson. 
 
Det är med sorg och bestörtning vi mottagit beskedet att Erik ”Tofta” Johansson 
hastigt avlidit. Vi inom MC-kretsar på Gotland minns ”Tofta Johan” som en färg-
stark person med stor passion för motorcykelåkning. Trots att han ryckts bort all-
deles för tidigt, har han nog upplevt fler MC äventyr och motorcyklar, än de flesta 
av oss ”medelknuttar” någonsin kommer i närheten av.  
Vi motorcyklister kommer att sakna MC-kamraten ”Tofta Johan”  i våra kretsar.  
  

SMC kamraterna på 
Gotland  



 

Kalendern 
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Datum Evenemang Tid & plats/Arrangör 

25 Onsdagskörning Arr: Cykel & MC Hallen 

30 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC  

Juni   

1 Onsdagskörning Arr: Limestone 

3-5 Vulcan Riders träff  

6 Nationaldagen Kortege kl 13,00 f.d. Flextronics parkering 

8 Onsdagskörning Arr: East Coast Riders MC 

13 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC  

13-19 Lelleträffen  Kneippbyn 

15 Onsdagskörning Arr. Vulcan Riders 

22 Onsdagskörning Arr: Raukarna 

27 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr:SMC  

29 Onsdagskörning Arr: HD CS 

Juli   

6 Fornrutt Start i Roma 

7-11 AK kurs Gotland Ring Arr: SMC Väst/Gotland/Riks 

Juli   

11 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

15-17 Guteträffen Klubbstugan nära Västerhejde kyrka,  

25 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

29 Nattorientering Arr. Raukarna 

Augusti   

3 Onsdagskörning Arr. Guldvingarna  

3 Rabbisbladet nr 3 Manusstopp 

8 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

10 Onsdagskörning Arr: Raukarna 

13 ”Luciarace” Arr: SMC 

17 Onsdagskörning Arr. ATP-Håjarna 

20 Sommarrally Start kl.10,00 vid Roma Kungsgård 

20 Mälaren Runt  

22 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  
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Datum Evenemang Tid & plats/Arrangör 

Augusti   

24 Onsdagskörning Arr: Martin Hansson 

31 Onsdagskörning Arr: SMC 

Septem-
ber 

  

3 Riksårsmöte Arr: SMC Södermanland  

5 BKK KNIX GUTE KARTING RING Arr: SMC  

17 Årsmöte SMC, Gotlands Distriktet 

17 Årsmöte Gotlands SMC-Klubb 

25 Fika på Fårö Arr. SMC 

Oktober   

November   

2 Rabbisbladet nr 4 Manusstopp 

5 GGN Tofta 

December   

4 (H)jultallrik  

13 Luciakörning  

24 (H)Julafton  

31 Nyårsafton Gott Nytt År 

Kalendern 
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 Hej och Glad vår ! 
  

I skrivandets stund så är det imorgon 30 April dags 
för våran egen Vårträff med Raukarna. Kommer nog 
bli en härlig dag,kan inte säga mer,ni får vänta på 
rapport i nästa blad! 
  
Ja våren har ju kommit och med allt vad det innebär! 
Man irrar omkring och har massor att göra,som sagt 
våryra.Därimellan skall man hinna köra lite hoj ock-
så!  
På Raukarnas almanacka för i år så är datumen ned-
an de som gäller: 
  
 

30 April Raukarnas egen vårträff ( har varit) 
Onsdag 22 Juni, korvgrillning Eksta kusten 
29 Juli Nattorientering, 
10 Augusti Fika på berget 
  
Jag vill slå ett slag för att ni skall hålla koll på vår hemsida! 
www.mckraukarna.se 
 
Där kommer det finnas info inför våra aktiviteter. Man kan också där hålla 
koll i gästboken om någon kanske vill hitta på något kul tillsammans. Vår 
gästbok används till lite av varje!!! 
  
Jahja, var det något mera...JA just det, Jag har min ögonsten till Salu. Ya-
maha Virago XV 535 Blå,90 årsmodell,har endast gått 1300 mil! 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Mig (Angelica Dunstrand) når ni på mobil 070-3230097!  
  
Må gott och kör med huvudet!  
Angelica D för styrelsen. 

http://www.mckraukarna.se
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Vad blev det av Påsktallriken? 
Jo, det blev bättre än bra. 

39 glada motorcyklister samlades på påskdagen i ett härligt försommarväder. 
Allt började som vanligt, alla surrade  med varandra på parkeringen tills någon 
busvisslade och det blev samling mitt åt.  Vi hälsades välkomna utav Bertil som 
vänligt men bestämt bad oss att bli marschfärdiga inom det snaraste. Vi hade  
en tid att passa och dessförinnan skulle det tydligen hända grejer. 
Det blev raka spåret ut till Klints Krog (Slite Golfrest.). Väl framme parkerades 
våra hojar och vi blev placerade på två led, mitt på parkeringen.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vad skulle hända nu?  
Bertil lade fram tvättservetter, handdukar och plockade nu fram två fack ägg 
ur toppboxen på hojen. Alla fick varsitt ägg i handen och funderingarna var stora, skulle vi 
kasta på varandra? Nej, det skulle bli äggapickning.  Bertil instruerade alla om hur det 
skulle gå till, då var det många  (nästan alla) som kavlade upp ärmarna. 
Vi skulle alltså knocka våra ägg emot varandras ägg, den vars ägg gick sönder hade för-
lorat, lät kladdigt. 
 
Genom en sinnrik indelning av alla fick vi till slut en stor final bestående av 6 st  
finalister. När så finalen var avklarad fanns det tre stycken vinnare. Tävlingen/leken stop-
pades där och de tre vinnarna fick varsitt pris. 
Nu skulle man kunna tro att runt omkring stod trettiosex st med kladdiga händer, 
men icke, Bertil hade hårdkokat alla ägg för att luras. 
 
Nu var det dags att gå in och äta påskmat. Det fanns mycket och god mat, allt från 
många olika sillsorter, köttsorter, potatissorter och framförallt äggsorter. 
Det var tydligen både tuppägg och hönsägg.  
När vi hade backat om både  två och tre gånger så var det samling på parkeringen för 
vidare äventyr. Äventyret som väntade oss nu var vattenpåsläppet till Aner kvarn i 
Othem. Det är en gammal vattendriven kvarn.  
 
Vi åkte dit (2,5 km:s färdväg) och gjorde ett kulturellt studiebesök i kvarnen, många gamla 
trä-kugghjul och vinkelväxlar diskuterades. När så vattnet släpptes  
på till det stora skovel/driv-hjulet så knakade det i hela kvarnhuset och mjöl kom i säck. 
Fantastiskt att se gamla och fungerande saker. 
 
När så alla var nöjda med det kulturella, så spreds dagens samlade motorcyklister åt oli-
ka håll. 
 
Rickard. 
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På följande ställen erhåller du rabatt mot uppvisande av medlemskort. 
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Årets första tur. 
 
 
Så var årets första längre tur avklarad, blev i alla fall 15 mil för en del av oss och för 
en del andra några till. 
 Trots blåst så var vi nio hojar som styrde mot Lergrav.  
Sen fanns det ju några som glömde sina hojar hemma och körde bil   säkert med ru-
torna nere och håret fladdrande. 

 
 
Färden blandades av grus och vackra vårblommor, ett tips till alla som börjar åka nu, 
ta det varligt det är mycket grus i  korsningar. Men vi kom fram hela men lite urblåsta 
och små frusna. Väl i Lergrav så lyste solen och vid väggen var det riktigt skönt. Cafè 
ägaren hade nog inte räknat med att det skulle ramla in 15 pers så långt fram på efter-
middagen, men det fixades fram både fika och tilltugg i en rask takt.  
   
Efter någon timme så styrde vi hemmåt med vinden i ryggen, konstigt nog så kändes 
det skönare på hemvägen.  
Det blev ett besök i Baringbo för att kolla om vulcan "katten" fått någon "mus".    
Ev frågor angående katten lämnas av Uffe Thurgren. 
                                               
                          Ha det gott i vårsolen.  //  Gunilla o Ingvar 
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Dessa kurser ingår i SMC School, men genomförs i SMC Västra Götalands, SMC 
Gotlands och SMC-Riks regi.  
Mål och syfte med utbildningen: 
 
Målsättningen med utbildningen är att öka trafiksäkerheten genom att öka kun-
skapen och färdigheten hos Dig som mc-förare. 
 
Det är ingen fri träningsdag för Dig som ex redan har licens. Däremot välkomnar 
vi gärna såväl rutinerade som nya förare, då du garanterat kommer att utvecklas i 
din körteknik. 
Under hela dagen kommer du att köra ”enskilt”, och i ditt eget tempo. Valet av 
motorbanan som övningsplats, är idealisk, eftersom det är en säker och effektiv 
miljö att träna på. Målet är att Du ska bli en säkrare förare, inte att du ska köra 
fortare i trafiken, efter utbildningen. 
 
Kurserna är upplagda så att varje körpass föregås av en teoretisk genomgång för 
att sedan följas av praktiska övningar (körning på banan). Därefter ges varje föra-
re möjlighet till feedback samt en diskussion av just Dina upplevelser under kör-
passet. Nivån utgår hela tiden från gruppens förkunskaper, vi förbehåller oss rät-
ten att flytta deltagare mellan hastighetsgrupper under dagen för att få jämnare 
grupper. 
 

Välkommen till 4 dagars på Gotland!! 
2011-07-07 BKK Gotland Ring 
2011-07-08 BKK Gotland Ring 
2011-07-09 BKK Gotland Ring 
2011-07-10 BKK Gotland Ring 
 
Läs mer här: http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=6949 
Anmälan gör du på: https://www2.svmc.se/school 
Vid ev. frågor, kontakta MCT ansvarig, Stig Göransson stig.goransson@refocus.se   
Jag nås även på 070-625 90 67 

SMC School Gotland Ring 2011, Avancerade kurser 7, 8, 9, 10 juli. 
Vi kommer att ha behov av ca 20 talet ”resurspersoner” under dessa 4 dagar, 
som kan hjälpa till, för att vi ska kunna genomföra kurserna på ett säkert sätt! 
 
Bl.a. att vara flaggposteringar! Så DU som har tid, tycker det skulle vara KUL att 
hjälpa till, hör av dig till oss! Ersättning utgår i form av mat o fika de dagar Du 
jobbar. Dessutom får Du möjlighet att delta på ”internutbildningsdagen” månd. 
11 juli. dvs. Du får en ”fri” kursdag!! Skulle Du inte kunna nyttja den dagen, så 
erbjuder vi en fri KNIX kurs istället. Anmälan sker på vår hemsida:  http://
www.svmc.se/templates/xform.aspx?id=5594 
 
Vid ev. frågor, kontakta MCT ansvarig, Stig Göransson stig.goransson@refocus.se   

http://www.svmc.se/templates/Page.aspx?id=6949
https://www2.svmc.se/school
mailto:rstig.goransson@refocus.se
http://www.svmc.se/templates/xform.aspx?id=5594
http://www.svmc.se/templates/xform.aspx?id=5594
mailto:rstig.goransson@refocus.se
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95 rådjursolyckor 2009, en fördubbling mot 2008  
  
182(!!) st rådjursolyckor 2010, ytterligare en fördubbling! 
 
Så tillväxten av rådjur på ön tycks fortsätta att öka! Vi kan konstatera 
faktum, rådjuren finns i våra skogar/marker. Enligt senaste inventering-
en finns det ca 4500 rådjur på ön!! Det Ni kan göra är att ta det försik-
tigt särskilt på platser och tider där rådjuren förekommer! Var upp-
märksamma, anpassa hastigheten så ni har chans att stanna! 
 
Här kan du se grafik på var o när olyckorna är mest frekventa: 
http://www.svmc.se/upload/Distrikt/Gotland/Dokument/Viltolyckor%
202009-2010.pdf 
 
Här har du ett enkelt hjälpmedel som kan hjälpa dig att undvika sam-
manstötning med rådjur, funkar på både hojen och bilen! 

Monterad på fram-

skärmen på en 

BMW MC K1200S 

Pris endast 70:- per st.+ frakt 
Intresserad av att köpa denna säkerhetsprodukt? 
Sätt in 75 kr på plusgiro: 130710-7 samt uppge namn o postadress så  
kommer den på posten till dig.  Frågor? Kontakta: stig.goransson@refocus.se 
 
(FÖRTYDLIGANDE: Det är SMC som säljer denna produkt och överskottet går till 
vår fortbildnings-/trafiksäkerhets-verksamhet) 
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14 maj 2011 

Ja då gick Ladies Day av stapeln lördagen 14/5 2011. 
Vi som var vid målet och riggade upp tält, flaggor och grill väntade med spänning på hur 
många som hade anmält sig. 
Jag hade sagt att får vi 10 startande då får vi vara nöjda, 
Det tog lång tid innan Dunstrand och Jacobsson hörde av sig och sa att 20 st. härliga och 
glada tjejer hade åkt mot Roma. 
 
Dessvärre var det en av deltagarna som körde omkull vid en bromskontroll. 
Den deltagaren ringde upp oss vid målet och berättade vad som hänt. 
 
Först och främst vill jag tacka alla tjejer som gjorde Ladies Day till en härlig dag, nästa en 
liten folkfest. 
Jag vill även rikta ett stort tack till Dundstrand och Jackobsson fran MC Raukarna, Peda 
och Kjelle från KEFF, Larsson och Smedberg från Gotlands Vingar, Gardell och Görans-
son från SMC Gotland, Anna Rönnle från NTF och Eriksson och Edström från Vulcan  
Riders Gotland. Det var dom som var med i arbetsgruppen. 
 
Sedan vill jag även tacka för en bra insats under lördagen. 
Där Ingvar Gardell och Smeden var med och det fanns säkert fler men dessa har jag inga  
namn på. 
 
Tack för en härlig Hojlördag 
 
Ulf Thurgren 
Vulcan Riders Gotland 
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Till salu 
  
 Yamaha Virago-90 

 Helt orginal endast gått 1300 mil. 
 26 500:- 
 
 

  
 Angelica Dunstrand 0703230097 

F  O  T  P  L A  T  T O  R   I ROSTFRITT  STÅL 
  
jAG TILLVERKAR DINA FOTPLATTOR HELT ENLIGT DINA ÖNSKEMÅL  
  
HÄR ÄR 2 EX. ( fot) l 270 mm x 110 mm  ( rektangulär)  
m runda hörn 240 mm x 110 mm 
  
FÖR INFO RING "SMEDEN"  TEL O498 
273363   0708102283 
  
PS ÄVEN ANDRA  FÄSTDETALJER KAN  
DISKUTERAS   
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